

G90



G90 indeholder en mængde betjening muligheder og forbedringer, der kombineret med en af verdens førende DX modul systemer giver enestående køre egenskaber med en helt fantastisk bruger kontrol med en helt utrolig præcision og fleksibilitet.

Super køreegenskaber

- Stole kontrol med stor præcision og helt utrolig FWD (forhjulstræk) med fuld kontrol med kørsel i rette linier. Avancerede tilpasnings muligheder
- understøtter både kontakt og proportionale styreenheder. Det giver ekstra fleksibilitet og gør den perfekt til brugere med mere specifikke behov.

G90

- understøtter at joystick betjener alle funktioner, uden at skulle trykke på knapper. Betjener 6 Actuator, sæde, ryg, løft, fodstøtter, der også kan betjenes samtidigt. Mulighed for op til 5 programmer bare betjenings indstillinger. Ekstra synlighed og tekstfrie symboler giver let forståelig anvendelse.

G90 kan udrustes med ekstra let betjente vippekontakter.
Programmerbar.

DX-G91 Display - et alsidigt hoved modul display.



DX-G91 Display

- er helt komptibel med det omfattende DX produkt program.
- er en komplet stole kontrolenhed med 6 sæde funktioner lys kontrol samt omverdens kontrol og lys styring.

Denne speciale betjeningsenhed fås i to modeller, G91 og G91S som kan køre som enkelt kontakt betjent skanner. Begge indeholder flerfunktions system, 3 kvadrat kontakter, der kan betjenes alle installerede funktioner propotionealt eller kun med Joystick.

Kan monteres i mange positioner.
Understøtter mange kontrolenheder.
Tydeligt lysdiodesystem.
Tilbage melding med lyd.
Programmerbar.



Ekstra Joystik (DX-RJM)



Brugs egenskaberne er som et normalt joystick, blot mindre. Anvendes ofte når brugeren kan anvende joy, med andre placeringer end ved armlæn.

Kan også anvendes som kindkontakt eller som alternativ hjælper kontrol.

Bord monteret (DX-REM35)



Kørsel joystick uden øvrige betjenings moduler.

De flade top gør den ideel til montering i bord. Udstyret med hastighedskontrol.

Hage joystick (master) (DX-REM32)



Ideel som hage kontakt, kontakten kan vendes således at skub er bak, og træk er frem. Hage kontrollen er ideel til brugere med god kontrol i nakke og hoved. Hage kontrollen kan udstyres med en blød skum kugle eller en hul hage knop.

Tænd sluk kontakten er monteret på en forhøjet base, for bedre adgang. Har justerbar hastighed.



Pustestyring (DX-SNP)



Dette modul repræsenterer den seneste teknologi inden for pustestyring, og tilbyder en mængde nye muligheder og alternativer der gør det muligt at finjustere til at passe til enhver bruger eller applikation. Med enten bløde eller hårde sug eller pust kan ikke kun kørsel men også sæde og omverdenkontrol styres. Pust og sug tryk er let fuldt programmerbart. Der kan vælges mellem 7 standardprogrammer incl. 3 monementære og 4 tilknyttede indstillinger, eller programmer individuelle programmer. Periodiske indstillinger kan tilknyttes drej mens der stadig køres frem.

Mini Joystick (DX-RJM-MINI)



Mini DX joystick er et meget lille proportionalt der kan anvendes som anden betjeningsenhed på stole med DX kontrolboks. Mini joysticket kræver en meget ringe aktiveringskraft, kun 10 gram. Kan især være nyttig i forbindelse med muskelsvind.

Finger Joystick (DX-RJM-VIC)



Finger kontrollen er egnet til brugere med særlig begrænset kraft. Ved brug af finger styringen bruges ingen kræfter. Der er ikke behov for at røre kontakten, at fingerens er tilstæde er tilstrækkeligt. Fingerens position aflæses, og stolen vil køre i den retning fingeren befinder sig. Montering er enkle at tilpasse. Indeholder programmerbar berørings kontakt, som kan skifte mellem de forskellige programmer.



Ekstra solidt Joystik (DX-RJM-HD)



Dette ekstra solide joystick er velegnet til de mere voldsomme brugere, der ikke kan for god finmotoriske muligheder. Joysticket er begrænset til 8 kørselsretninger. Ved omhyggelig programmering af accelerationen kan der opnås, ret smidig kørsel, der ikke står i forhold til brugerens bevægelser.

Hjælper joystick (DX-ACU1)



Hjælper joystick bruges sammen med et DX Master modul. Det giver hjælpere mulighed for at køre stolen, tillige giver det hjælperen kontrollen over hvem der styrer stolen.

Actuator fjernbetjening (DX-ARC5)



Hvis alternativ betjening af actuatorer er nødvendig f.eks. i forbindelse med brug af løfteudstyr. Symbolerne på betjeningen kan skiftes.

